Show:
Show #:
Richter:

Platz
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06.07.2023

Ergebnisse

1430 1-4 AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
James Edwards

Start-
nummer
107
43
101
217
278
181
176

175

24
204

18:55

Name des Pferdes

Sheeza Tinsel Lady
Cielos Sweetest Gun
QQ Lets Show Big
Gotta Custom Turbo
SOS Global Player
Great Little Pine

You Are My Lucky One
Hollywoods Greatest
Im A Golden Nic
Poco King Dun It

AS Peppy Little Lena
HB Cash In The Bar

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Adams, Lucy
Samse, Anna-Alisa
Bacher, Nicole
Petschnig, Janine
Stors, Liz
Maurhofer, Karin
Stanger, Hannah
Sahner, Kerstin
Leder, Irene
Monn, Manuela
Reinhardt, Alexandra

Hofmann, Lena
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06.07.2023

Ergebnisse

1430 1-4 AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Johanna Vorraber

Start-
nummer
107
217
278
43
101
181
176

175

24
204

18:55

Name des Pferdes

Sheeza Tinsel Lady
Gotta Custom Turbo
SOS Global Player
Cielos Sweetest Gun
QQ Lets Show Big
Great Little Pine

You Are My Lucky One
Hollywoods Greatest
Im A Golden Nic
Poco King Dun It

AS Peppy Little Lena
HB Cash In The Bar

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Adams, Lucy
Petschnig, Janine
Stors, Liz

Samse, Anna-Alisa
Bacher, Nicole
Maurhofer, Karin
Stanger, Hannah
Sahner, Kerstin
Leder, Irene
Monn, Manuela
Reinhardt, Alexandra

Hofmann, Lena



Ergebnisse

1430 1-4 AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Mauro Fungo

Platz Start-
nummer

107

43

101

217

176

278

181

24
175
204
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06.07.2023 18:55

Name des Pferdes

Sheeza Tinsel Lady
Cielos Sweetest Gun
QQ Lets Show Big
Gotta Custom Turbo
You Are My Lucky One
SOS Global Player
Great Little Pine
Hollywoods Greatest
Poco King Dun It

AS Peppy Little Lena
Im A Golden Nic

HB Cash In The Bar

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Adams, Lucy
Samse, Anna-Alisa
Bacher, Nicole
Petschnig, Janine
Stanger, Hannah
Stors, Liz
Maurhofer, Karin
Sahner, Kerstin
Monn, Manuela
Reinhardt, Alexandra
Leder, Irene

Hofmann, Lena
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Show #:
Richter:
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06.07.2023

Ergebnisse

1430 1-4 AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 4
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer
107 Sheeza Tinsel Lady
43 Cielos Sweetest Gun
217 Gotta Custom Turbo
101 QQ Lets Show Big
176 You Are My Lucky One
278 SOS Global Player
181 Great Little Pine
175 Im A Golden Nic
7 Hollywoods Greatest
1 Poco King Dun It
24 AS Peppy Little Lena
204 HB Cash In The Bar

18:55

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Adams, Lucy
Samse, Anna-Alisa
Petschnig, Janine
Bacher, Nicole
Stanger, Hannah
Stors, Liz
Maurhofer, Karin
Leder, Irene
Sahner, Kerstin
Monn, Manuela
Reinhardt, Alexandra

Hofmann, Lena



